

Česká Třebová | Choceň | Kostelec nad Orlicí | Králíky | Letohrad | Opočno | Meziměstí

Zde odstříhnete

PLATNÉ STŘEDA 3. 4. 2024 - ÚTERÝ 9. 4. 2024

Cukr Korunní
Krystal, Krupice
1 kg



max. 10 x 19,90

142129 142128

1 kg = 19,90 Kč

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

Zde odstříhnete

PLATNÉ STŘEDA 3. 4. 2024 - ÚTERÝ 9. 4. 2024



Zlatopramen
11°
světlý ležák
pivo
1,5 l



max. 6 x 29,90

300898

1 l = 19,93 Kč

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

Zde odstříhnete

PLATNÉ STŘEDA 3. 4. 2024 - ÚTERÝ 9. 4. 2024

Bzenecké okurky
3 - 6 cm
340 g



max. 10 x 21,90

266046

100 g = 6,44 Kč

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

Zde odstříhnete

PLATNÉ STŘEDA 3. 4. 2024 - ÚTERÝ 9. 4. 2024

Lipánek Maxi
vybrané druhy
130 g



max. 6 x 14,90

039074 039078 039073 039066

100 g = 11,46 Kč

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

Zde odstříhnete

PLATNÉ STŘEDA 3. 4. 2024 - ÚTERÝ 9. 4. 2024

Fidorka
vybrané druhy
30 g



max. 10 x 9,90

096222 096031 096032

100 g = 33 Kč

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

TÝDENNÍ KUPON

coop DISKONT

TÝDENNÍ KUPON

coop DISKONT

TÝDENNÍ KUPON

coop DISKONT

TÝDENNÍ KUPON

coop DISKONT

TÝDENNÍ KUPON

coop DISKONT



SP0424

Zde odstříhnete

CO KDYBY MÁLO UDĚLALO VELKOU RADOST?

13. DUBNA



SBÍRKA POTRAVIN KONZUM

JAK SE DO SBÍRKY POTRAVIN ZAPOJIT?

13. DUBNA

DARUJTE PRODUKTY (NA VYBRANÝCH PRODEJNÁCH)

Navštivte některou z prodejen zapojených do Sbírký potravin a zakupte potřebné zboží (seznam naleznete na druhé straně). Odevzdejte jej na připravené místo a my ho následně předáme potravinovým bankám, které je přerozdělí potřebným.

Prodejny zapojené do Sbírký potravin:
 KONZUM: Žamberk, Letohrad - náměstí, Lanškroun, Ústí nad Orlicí - Nová Louže, Choceň, Červený Kostelec, Opočno, COOP DISKONT: Česká Třebová, Opočno, Meziměstí.

9.-13. DUBNA

DARUJTE VIRTUÁLNÍ BALÍČEK (NA VŠECH PRODEJNÁCH)

Navštivte kteroukoliv prodejnu sítě KONZUM a na pokladně zakupte libovolné množství VIRTUÁLNÍCH BALÍČKŮ v hodnotě 100 Kč. Ve spolupráci s Českou federací potravinových bank přeměníme virtuální balíčky v reálné produkty, které lidé v nouzi potřebují nejvíce. Virtuální pomoc navíc pomáhá snížit uhlíkovou stopu, protože odpadá nutnost přepravy produktů.

VYBÍRÁME Z AKTUÁLNÍ NABÍDKY PRO ČLENY KONZUMU



ČLENSTVÍ

-50%

Vstupenka na Jeden svět Ústí n. Orlicí - festival dokumentárních filmů

Vstup do Krytého plaveckého bazénu v Ústí nad Orlicí **89,-**

99⁹⁰

Pizza Giovanni průměr 33 cm, různé druhy

Sleva na celý sortiment vlastních značek COOP při nákupu 2 a více ks od druhu **-10%**

9⁹⁰

Čerstvě připravovaná káva a čaj

Vstup do dětského hřiště Džungle (Žamberk, Hronov, Ústí n. Orlicí) **-20%**

... a další! více na www.konzumuo.cz

KONZUM je družstvo a členství je základní hodnotou, kterou vyznáváme.

Základní členskou výhodou je plastová členská karta pro pohodlné získávání slev. Karta je rodinná, to znamená, že každý člen získá společně se základní větší kartou ještě tři malé ve formě přívěsků na klíče, které může poskytnout dalším členům své rodiny.

Staňte se naším členem - je to jednoduché:

v kterékoli z našich prodejen (seznam prodejen na www.konzumuo.cz)



1

odevzdejte řádně vyplněnou přihlášku

2

složte členský vstupní vklad 1 500 Kč

3

po obdržení osobního dopisu s členskou kartou a informacemi začněte čerpat členské výhody!

nakupujte levně %

DOBŘÍ CENY

VIĎ?

Předměřická mouka hladká, polohrubá, hrubá, 1 kg

JEN ZA

16⁹⁰

Platí do konce dubna 2024.



Pivo Klasik

0,5 l, světlé výčepní pivo

JEN ZA

9⁹⁰

+ 3 Kč záloha na lahev

Platí do konce dubna 2024.



Camembert 100 g

29,90

Smetanový jogurt Choceňský bílý 380 g



19,90

Mléko čerstvé 1,5 % tuku 1 l



24,90

Tradiční pomazánkové neochucené 150 g



21,90

Coffee Creamer Instantní přípravek do kávy 200 g



19,90

Fazole bílá malá 500 g



21,90

Kakaový prášek 100 g



22,90

Arašidy solené pražené 400 g



37,90

Káva Standard zrna 70 g



11,90

Papírové ubrousky 80 ks



15,90

Mýcí prostředek univerzální 1 l



29,90

Jablko 100% 1 l



24,90